

Vysvětlení zadávací dokumentace VIII.

k veřejné zakázce

„Nemocnice s poliklinikou Havířov, příspěvková organizace – Rouškování a pláště“

Vážení dodavatelé,

zadavatel Vám tímto v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ) poskytuje následující vysvětlení k zadávací dokumentaci.

I)

Dotaz:

“Bylo by možné prodloužit termín na dodání vzorků vzhledem k dodatečných informacím ze dne 5.12.2017? Původně jste požadovali pouze některé sety jako vzorky, nyní požadujete dodat všechny. Jen sterilizace trvá minimálně týden?”

Odpověď:

Zadavatel nemá v úmyslu termín prodlužovat, neboť po poskytnutí dodatečných informací ze dne 5. 12. 2017 následovala dostatečně dlouhá lhůta, jež splňuje zákonný limit. Z toho důvod má Zadavatel za to, že stanovená lhůta je dostatečná.

II)

Dotaz:

„Dále bychom se chtěli dotázat k setu urologicko-gynekologickému. Opravdu se má set skládat jen ze dvou položek? Neměl by být součástí setu např. návlek na instrumentační stůl, lepící páska?“

Odpověď:

Ano, set se má skládat pouze ze dvou položek.

III)

Dotaz:

„U setu varixy jste měli původně roušku na instrumentační stůl dvouvrstvou o rozměru 150x190cm. Nyní požadujete 100x190cm. Nejedná se o překlep? Můžeme dodat set s rouškou o rozměru 150x190cm?“

Odpověď:

Ano, jedná se o překlep, čímž se Zadavatel omlouvá a bude akceptovat set s rouškou o rozměru 150x190cm.

Zadávací dokumentace zůstává beze změny.

V Ostravě dne 13. 12. 2017

Nemocnice s poliklinikou Havířov,
příspěvková organizace
i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka